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A demokraták is kivonultak a törvényhozó fS T ^ : Llpkkeverve az ü£ybe több más
hizottsághó

Radics Zagrebban van
beográdból jelentik; A kor |Kijelentette az újságírónak, bogy 

mánynak Radics eben tervbevett 8 nincsen olyan instrukciója, hogy 
erélyes intézkedéseivel kepcso-§ feloszlassa a zagrebi volt osztrák
éiban az a hír terjedt el, hogyjmagyer tisztek és a szckolisták 
t-» j  __ i 7 , , . * egyesületét. Útja semmi össze

függésben nem áll Radics esetle
ges letartóztatásával.

A  demokraták kivonultak

Radics megszökött Zágrábból. A 
horvát fővárosból legutóbb érke
zett jelentések szerint a Radics 
szökéséről elterjedt hírek nem jelek 
rak meg a valóságnak. Radics 
Zagrebbon tartózkodik s nyűgöd 
tan várja az eseményeket. 

Trifuncvics Rankó, a belügy

őkelő szem ély: igy néhány bá< 
szagon pedig az ébredőkkel ögfró és egy Zagrebban élő gróf is, 
volt a kémszervezet megállapodó- í Az összeesküvéshez köze volt va
sa, hogy Baranya déli részét cl- i lósziniíleg a horvát blokk részé-; 
szakítsák Jugoszláviától, a Bul-Sró7 Radicsnak, Prpicsnek, Macek- 
gáriában működő szervezetnek \nek  és Rrnyovicsnak is. A vizs- 
pedig ez volt a célja Macedónia-ü gálát leleplezte, hogy fel akarták, 
val. (fegyverezni a horvát parasztokat

Az  eddigi vizsgálat e re d m é jé s  találtak egy kész katonai tér- 
nyerői beavatott helyen kijeién-Ivet is. Az ügy azon részleteiről 
tették a Politika tudósítója e lő tti  azonban, amelyekbe Radics is 
hogy a mozgalom élén volt ő sz -b e le  van keverve, nem közölnek 
trák-m agyar tisztek állottak, akik még semmit a nyilvánossággal.

atorvénukozá/b7zotisá 'jb6i\^en[eg az SÍIS hadseregben^ A kémkedés ügyében a vizsga* 
’ teljesítenek szolgálatot és bele Hatot erélyesen folytatják tovább.

A demokraták kívánságait, ame
lyeket a tisztviselő törvényjavas-

miniszter helyettese és PopovicsIh t  tárgyalása során a törvény- 
Dusán, a beogredi rendőrfőnök-1 hozó bizottságban előterjesztettek, 
helyettes még mindig Zagrebben 8« kormány nem teljesítette, ennek

Belőttek egy magyar egye
tartózkodnak. Trifunovics egyéb-1 következtében a demokraták a

Átnézte a kémkedési ügy iratait, Jták meg,
amelyek alapján — mondotta — I A demokraták kivonulását szom- 
nem lehet határozottan állítani, 8baton egész napon ét tartó ta- 
hogy Rr.dcs részes lenne M me.lnácskozások előzték meg.

A zagrebi kémsfzervezet és a budapesti 
ébredők

A „Politika* lelepi esése —  A kém szervezetaek O laszországban 
és B ulgáriában is voltak központjai

Beográdból jelentik: A zagre
bi kémkedési ügy részleteiről a 
Politika vasárnapi száma beava
tott forrásból származó értesü
lésre hivatkozva szenzációs újabb 
leleplezéseket közöl. A hivatalos

szervezetet Gagliardi volt osztrák- 
m agyar tiszt vezette.

Megállapította az eddigi nyo
mozás azt is, hogy a zagrebi 
központnak a belföldön a követ
kező helyeken voltak fiókjai:

az orjunasok
Ás O rjuna és a  Srnao közös fro n tja  — V ersecen is 

garázdálkodnak a nacionalisták

A nacionalista ifjak rendes?kel verték agyba-föbe a magyar 
szombat esti verekedései ezúttal ? í?tá/co/eű A Egyik orjunista vereke- 
ujitást hoztak: az egym ássaljdés közben mellbelőite Bidder 
élet-halálharcot vívó Orjuna és a.} Béla egyetemi hallgatót, aki vó- 
Srnao közös fronton vonultak feli résén rogyott össze, 
néhány magyar egyetemi hallgat Amikor a nacionalista ifjak m ár 
tó ellen, akik békésen bankettez-* alaposan kiverekedtek magukat, 
lek a vitéz nacionalisták megje- rendőri készültség vonult ki a, 
lenéséig. Az orjunistáknak revol- helyszínére Rákics rendőrkapi- 
verdurrogásos állásfoglalásai már h ány  vezetésével. A rendőrség 
nem keltenek meglepetést, csak | megjelenésére a verekedő orju- 
az újság, hogy a Srnao, amely | nisták és srnaosok hősiesen ke- 
programmjába vette a nemzeti j reket oldottak. A nyomozás so- 
kisebbségek megvédését, közös Irán a támadás egyik résztvevőjét 
akciókat hajlandó folytatni elke-]Cakics Nikola orjunista szemé- 
seredett ellenféllével, mihelyt en-J ivében mégis előállították; meg-' 
nek a programmpoutjának meg- állapították, hogy revolveréből 
hazud tolásáról van szó. I hiányzik egy golyó.nyzttz egy goly

A versed  orjtinísíák megza
vartak egy kalturestélyt

Versceről jelentik: Az Orjuiui 
versed  fiókja, úgy látszik, meg- 

budapesti és szegedi egyeteme- irigyelte a novisadi és zentaí'

A novisadi verekedés 
Novisadról jelentik: Szombatonforrásból eredő információ szc-í Délszerbia területén Skopljébeti,

Bitoljban és Debarban, Morvát-J este a jugoszláv illetőségű ma- 
ország területén pedig Varasdon gyár egyetemi hallgatók, akik a
és Viroviticán működtek kém- 
szervezetek. A zagrebi ügyeket 
Androllcs Danica és egy zagrebi

ken végzik tanulmányaikat, tánc
cal egybekötött társasvacsorát

anyaegycsületek hírhedt népsze
rűségét és az idáig tartó rokon-

rmt a kémkedési ügynek Vojno- 
vies vezérkari alezredes, aki 
egyébként a IV. hadsereg vezér
kari főnöke, Nikolajevics zagrebi 
térparancsnokkal együtt jött a 
nyomára. Azt egyelőre titokban 
tartják, hogy a katonai hatósá
gok miképpen kerültek a nagy- 
fontosságit leleplező adatok bir
tokába. Azonban annak a f/z/tfre-j nagyrészt olyanok, akik az ősz-§ mos novisadi család is megjelent. k á v a l kezdték.* 7  versed Srbija- 
nek a segítségévéi, amelyet a le-jtrák-m agyai hadseregből léptek! A m agyar egyetemi hallgatók szálló színháztermében felolvasó- 

Danica lá t  a jugoszláv hadseiegbe. Im ulatságáról tudomást szereztek és dalestélyt hirdetett NcuJiaus
Erzsi, a bécsi opera tagja és Drá
gics Szlávkó kassai egyetemi ta
nár. Aáindketten versed  szárm a-

tartóztatott Androlics 
kémnőnél találtak, megvizsgálták 
már a házkutatások alkalmával 
talált és más triódon is a nyomozó 
hatóságok kezébe került okmá
nyokat, amelyekből megállapitot-

Mikor a kompromittáló iratok a Srnao és az Orjuna tagjai és a 
valódiságát véglegesen megálla- Rét nacionalista szervezet tiz-tiz

pitották, rögtön elrendelték az 
ügybe belekevert valamennyi ka
tonatiszt letartóztatását. Hir

fák, hogy egy nagyarányú kém- j szerint Délszcrbiában már eddig 
szervezetről van szó, amelynek] is sok letartóztatás történt és

tagot küldött ki, hogy a m agyar
egyetemi hallgatók mulatságát zásuak, szüleik és rokonaik láto- 
megzavarják. A húsz tagból á lló igatására  jöttek haza és a versed  
csoport éjfélkor megjelent a veu-hntelligencia felkérésére vállalkoz- 
déglőben és felszólították a tán -h ak  az estély m egtartására. A’ 
coló párokat, hogy hagyják a b -2 színházterem zsúfolásig megteltközpontja Zagrebban volt, kül

földi centrumai pedig Rómában, 
Milánóban, Budapesten, Szófiában

Horvátországban is letartóztattak 
több tisztet. A letartóztatottak 
tagadják a kémkedési, azt azoii-

ba a mulatságot és távozzanak. 
Az egyetemi hallgatók tiltakoz-

közönséggel. Drágics professzor 
alig kezdte meg németnyelvű

í-8 es
t ,! követelték, hogy szerbül folytas- 

felolvasását. A közönség fel-, 
jborodottan tiltakozott az ill#*!



2. oldal. íACSMEGYE! NAPLÓ 1923. julius 23.

ébredőjelölt érdekében akartak az 
ébredők pénteken gyűlést tartani 
Cegléden, ezt azonban a rendőrség 
nem engedélyezte. Az ébredők mégis 
behatoltak az illésterembe és az er
kélyről beszélni kezdtek. Amikor 

endőrtanácsos eztKuilli ceglédi

féktelen beavatkozás ellen és 
többen rendőrért kiáltoztak, 
azonban a rend fentartására ki
rendelt rendörök seholsem voltak 
találhatók, csupán a véletlenül 
jelenlevő Petrovics rendőrfőkapi
tány kísérelte meg szépszóval le- 
csendesiteni a zajongókat. Ez j megakadályozni 
természetesen nem használt, az | Iván intette le
orjunisták annál h a n g o s a b b a k ______
lettek és pokoli lárma keletkezett! 
a színházteremben. Drágics pro-J j$/í 
íesszor sápadtan távozott a szín-; 
pádról és az előadást félbeszakít 
tották, az énekesnő számaira 
már nem is kerülhetet sor, meri 
az orjunisták rágyújtottak a

késebb aztán az ébredőtársaság egy 
másik helyiségbe vonult és az ott

Contarini szenátorral. Általános az 
a vélemény, hogy az olasz felfogás

elhangzott beszédek sorában han"- a R«hr-vid|k megszállásának és ,Itt tfp róm iy  beszéde is és e n n e d X ^ t t n "  A & f e

folyamán a miniszterelnök e •', ! U| Ojsó beszéde a kamarában, mely,
kiszólás. I ben Olaszország autonóm politikai

Bethlen miniszterelnök és Pronav j áuásfOglalását jelentette be, arrtf
□ 1 orrisc íiíTVP VAlÓS7ÍnÍÍle<r CSdK ! trail hnorv OlflWOrCPriff r.rm

r _____________  B_____ „ ______ _____
próbálta, //c/fJsRPál lovagias ügye valószínűleg csak < va||t hogy Olaszorszá 

a rendőrtanácsost, “ hétfőn kerül elintézésre.
nem támo, 

gathatná Angliát, ha az a franciáktól 
eltérő különakcióba kezdene.

rósz mérnök 
és kisfiát

K éjgyilkossággal gyanúsítják a m érnek szolgáját
ylleih Slovacu  C iltlü  indulóra é s l  Murskasuboláról jelentik: A Huzsmérilalapján előállította is  őrizetbe vette 
a közönség, hogy az esetleges «<=n<lorSegen vasarnap rc2«> Granusovl Avcserov kapitányt, aki azonban t.lta-

orosz mérnök szolgája feljelentést tett, kozott meggyanúsítása ellen és azzal 
védekezett, hogy a kérdéses időben 
nem volt Granusovék lakásán, hanem a

mzuhusoknak elejét vegye, óz ■ e ]tOE,y távollevő gazdája feleségét és tuí- 
San elhagyta a helyiseget. r0Tn gVes fcjs gyermekét az elmult éj

szaka folyamán ismeretien tettesek meg-

Benes szerint békés meg. 
oldásra van kilátás

Prágából jelentik: A sajtónak az 
ja  része, melyet a külügyminiszté
rium sugalmaz, — Benes párisi, lun. 

q doni és brüsszeli tanácskozásai alap. 
ján — a következőképpen gondolja 
el a bekövetkezendő jelentőségteljes 
eseményeket:

_  Anglia felszólítja Ntmeforszá- 
got a passzív ellenállás leiadására. 
A németek eleget tesznek a ielszóli-

Fél óra múlva, mikor a terem 
már rég üres volt és az előadók

Vrangeltisztek étkezdéjében tartózkodott. 5 tásnak. A franciák erre ismét »hit- 
Alibéjét ezan az alapon sikerült is be- hatatlanná* teszik a megszállást és 
igazolnia. Ez a fordulat a gyilkosságot

gyilkolták. A helyszíni szemle alkalmá-
is hazatértek, megjelent a Szili-|val a meggyilkolt asszonyt minden öltő
házban tizenöt egyenruhás rend-'™'' á«,„áhan ;_________ ____ :ék nélkül találták meg ágyában, a
Őr rettentően szigorú képpel ésjíiy’I^03 áldozatát annak ingével /o/iy-Snus világításba, annál is inkább, mert 
minden áron rendet akartak te- mcg< a kisgyermeket pedig egyjarcan dulakodás nyomai láthatók, ame-
remteni. Egyenesen meg voltak 
sértve, hogy nem várták be őket.

feljelentő szolga szerepét helyezte gya-
bevezetik a civilellenőrzési, melyben 
már Anglia is résztvesz. Németor
szágnak is nagymennyiségű szénre 
van szüksége, tehát egyesség fog

jóvátételi törlesztésekre fordítsa. 
Anglia és Franciaország valószínű- 
leg máris megegyeznek abban, hogy 
Németországnak legalább négyéves 
moratóriumra vaun szüksége. A jóvá
tételi fizetések felső határa 75 -50 

— ennyire apadt le az 
eredeti 132 milliárdos követelés. A

mondotta, hogy gazdája, Granusov mér-ohevében, felindulásában ő követte el a 
nők, aki a murskasobota-hodosi vasúti § gyilkosságot. A szolga — akit a csend

tagadja a terhéreA novisadi színház tag ja i
nem

építkezésnél van alkalmazásban, néhányBőrség őrizetbevett 
lo p tá k  metr f iz e té sü k e tI naPPa  ̂ ciőbb Pozserovácra utazott ki-S rótt bűncselekményt és ragaszkodik 

• o | küldetésben. Eltávozása előtt megbízta I ahhoz a vallomásához, hogy ő engedte
Novisadról jelentik: A novisadi | szolgáját, hogy figyelje meg felesése izí-lbe Avcscrov kapitányt éiszaka a lakásba, 

állami színház tagjai junius tizen-pe/Ae
ötödiké óta nem kapták meg fíze- K asszonyt, hogy viszonyt folytat Avcsefcvj %os szeretője megérkezése után ő nyom-
■ésüket és mindmáig minden kérés | em*£>rans orosz gárdakapitánnyal, aki aflban távozott a lakásból és felkereste j Ruhr-vidék megszállásának és a 
és közbeniárós ellenére fizetés nél-|Vran£el hadseregben küzdött annakide-1 egy ismerősét, akit tanúnak hívott a g jóvátétel fizetési módozatainak pro- 
L íil áü c« o t Nr.vlc-.di li®n a bolsevikok ellen. Szombaton éjjel j házasságtörés konstatálasára

f \  ‘ iGranusovné csakugyan a kapitány kisc-E A szolga állításai idáig még nem 8 kell oldani, különben Németország
a lurcsa ügyi en e raex .o ao tt mete-Krel(y5en ^ r t  j,aza j ó s á r a  és a szolga® tisztázódtak és nincs felderítve egyelőre j összeomlása bekövetkezik és ezt 
kés he»yen, ahol azt a yalaszt kapta, S va{jom^Ka szerint ott is töltötte az asz- 8 az a körülmény sem, hogy az állítólag} nyomCgi követné Európa gazdasági 
hogy,a novisadi színház több növi-1 szcnnyal együtt az éjszakát. I távollevő férjnek nincs-e valami kÖze \összeomíása.

i i 1. i_ _ i ’ & csendőrség a szolga vallomásába családirtáshoz.sadi banknak tartóz’k és a bankok, 
hogy pénzükhöz jussanak, lefoglal- 
tolták a színház pénzkészletét.

A novisadi „Zaslciva* ebből az 
alkalomból éles támadást intéz a 
színház vezetősége ellen és a direk
ció elcsapaiását követeli.

A színészek, főleg a kardalosok 
a legkeservesebb helyzetben van
nak, nyomorognak és éheznek.

Benes nyilatkozata diplomáciai 
körökben nagy feltűnést kelt, mert 
az abban foglaltakat konkrét javas
latnak tekintik a jóvátételi kérdés 
megoldására, tekintettel Benes kül
ügyminiszter tárgyalásán?., amelye
ket ebben a kérdésben mint közve- 
tiö az angol, francia és belga kor
mányokkal folytatott.

A z

A t ó  végére várható  a francia válasz

srvzék hatása

a provokált 
Prón&y alezredesi

A magyar tnjniGzterelnök lovagias 
ügye

Parisból jelentik: A Németország-$ közötti megbeszélések után módú
hoz intézendő angol válasz terve-isit haló.

-  rni.” l4 ™sár"a» ,már í ^ ! ’- A német javaslatokra küldendő 
jC?í?l5 pontokén éjszaka szetkui-. választ tartalmazó angol okiratot 
dottek a francia, olasz, japan es szombaton délben adták át a fran- 
all‘Srik.ait . t e e g e k n e k .  sut cia külügyminisztériumban. Mint a 
külön futárral clkuldotíek bmsszcl-1. Havas-iroda megállapítja, a vállalt
kc i'Siné •tg veí,lá  k°n‘iTeL a n g o l ! kötelezettség értelmében a külügy- 
vaslat t is tartalmaz & / ' l;hrvideki(mjnjsz^ rjuni a legszigorúbban titok-

Budaoestrol Jelentik • A ceglédi P™/11013 ,,nyomas enylutesere. A2 ««-n7í7/z tar//ű ennek tartalmát. Po/ncflré 
öuaapeotroi juentbv . /a ccgicui go/ VŰ/ŰSZ t’gy az c !-tn -,nVok tartalm ának t-d n m í

választás! harc érdekes lovagias ,„egfl/öÁ:/7ösdnflÁ: elvén nyugszik. Ez

Folytatódnak a korosaiéi 
zavargások

Hat halott, számos sebesült
Boroszlóból jelentik : A drágaság 

miatti zavargások szombaton este uj- 
, ból megkezdődtek. Több üzletet 
’ teljesen kifosztottak. Az üzletek egy 
részét szombaton is zárva tartották. 
Alsószilézia tartományi főnöke Bo
roszló városára és a boroszlói kerü
letre kihirdette a szigorított kivéte
les állapotot. A boroszlói rendőrfő
nök hirdetményben közli, hogy a 
zavargások ellen minden rendelke
zésére álló eszközzel el fog járni. 
Eddig több száz letartóztatás tör
tént. A fosztogatók közül a rendőri 
megállapítás szerint hat az életét 
vesztette, tizenkettő-tizenöt pedig 
megsebesült. Az újabb zavargások 
alkalmával a rendőrség több helyen 
kénytelen volt a fegyverhasználatra 
és igy szombaton éjszaka ismét több 
áldozata volt a zavargásnak.

Az általános német szakszervezeti 
az ajánlatát, hogy 

a védőrséget a nyugalom és rend

ügyet idézett elő: Gróf Béhlcn 
István miniszterelnök szombaton 
ugyanis intézkedett hogy megbízot
tai tovagias elégtételt kérjenek ne
vében Prónai Páltól, aki az ébre
dők ceglédi ülésén egy beszédében 
— mint már jelentettük — a többi 
közt ezt jelentette ki Bethlenről:

„sül vétele után diplomáciai utón ősz- a bizottság, ame .vet a jóvátétel! bt- sz rtö rttW ,a Zíi„ „ fce(ga koim(illv. 
zottsag utódjánál; kell tekintem, azti„yal A Petit Joarllal sz; rj , F

iick mvaiasa lesz meganapnani, mi
lyen mértékben vonhatók be Né-9; 
metország erőforrásai a jóváiéteué'

A hét végén várható a 
francia válaszjegyzék 

Londoni jelentés szerint nCm tart-En csak annyit mondok, hogy j szolgáltatásokba és c bizottságnak 
az a gróf Bethlen István nekem - - - -
egyszer valamire becsületszavát cd a
de azt nem tartotta meg.

Prónai Pálnak erre a szokatlanul 
feltűnő kijelentésére gróf Bethlnn
István miniszterelnök így nyilatkozott:«adósságok kérdésének elintézése! húz 

—  Prónai Piil kijelentésére va.inclkiil nem lehet megoldani. A icKy-’ titra jár, bogy a Németországnak,
nntkozóan meglettem azokat a /éJzek hangja rranciaorszaggal szem- szóló válasz tervezete a rnhrv'idékit .. z d“ aidllos " 
péseket, amelyeket az ilyen múlok konciliáns. 'passzív ellentállást nem ítéli el |szövetségnek azt
kozatok szükségessé tesznek. " A Németországhoz intézeti válasz

A magyar miniszterelnöknek ez* 
a kijelentése azt jelenti, hogy lova-' 
gias útra terelte az ügyet Prönay 
Pállal szemben.

A politikai lovagias ügyek soro
zatában eléggé ritka eset, hogy mi- „, , , .
niszterelnök ilyen utón legyen kény-1 kllsan haugsuóozza^ hogy mmel 

___ . i. , i?7 __ ......:• kgyorsabb válasz kívánatos -télén magának elégtételt szerezni. 
Do szokatlan keretek között is tör
tént Prónay Pál
len miniszterelnök

íi Ií v  Tű ö *í l™*' Befejezésében* pedig kimondja,iválaszjegykék tervezete oda is me2«l”°£y az alt éles ktszolasa bet!;-Ji10jry (l yálasztervezet szövegezése érkezeti. Aft/ss0//ni c tá-gyban be- különbőz 
nők ellen.- A cegled: nCm végleges és a szövetségesek ható tanácskozásokat folytatott’rok lépte

Mussolini tartózkodással fogad-Izsókra és zavargásokra vezetett, a 
gyorsapp vaiasz Kívánatos — a v/-j ta a válasfctervezetet j! n3&y éhínség váltotta ki. Ezt pedig
híg erkölcsi lelkiismeretére hivatko-] Rómából jelentik, hogy az angol | r^S2̂ en az 3 körülmény okozta, 

’ -s!1GRy 3Z élelmiszerek szállításában 
lönböző akadályok folvtán zava- 

léptek fel.
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A sinajai konferencián
tárgyalják  a  m agyar jóvátétel 

kérdését is
A kisantant román lapvélemény sze
rint lehetővé akarja tenni a kölcsönt

Az Adeverul a román demokrata 
ellenzék lapja cikket irt a kisantant 
sinajai konferenciájáról. A cikkben 
hangsúlyozza, hogy kevés remény 
van arra, hogy Lengyelországot es 
Görögországot felvegyék a kisan- 
tanlba. Lengyelország tekintetében 
különösen mély ellentétek vannak 
Románia, Jugoszlávia és Csehszlo
vákia között, amely ellentéteket va
lószínűleg nern sikerül a konferen
ciának áthidalni. Görögország, a 
melynek csatlakozását a kisantant- 
hoz egyébként semmi sem akadá
lyozza, a bizonytalan belügyi hely
zete miatt esik el attól, hogy a kis
antant tagja lehessen.

A konferenciának — mondja az 
Ade.verul — két kérdést kell meg
oldani : Magyarország és Bulgária 
kérdéséi. Először tisztázni kell azo
kat az ellentéteket, amelyek Beograd 
és Bukarest között a bolgár kér
dést illetően az utóbbi időben föl
merültek. A magyar ketdesben a 
konferencia uj szempontokat is al
kalmaz. Valószínűleg szó lesz arról, 
hogy magyarország számára a nem
zetközi kölcsön felvételét tehetővé 
tegyék.

Újabb fordulat
a cukorgyára rablőgyilkossági 

pőrben
Megírta a Bácsmegyei Napló, hogy 

a novisadi Ítélőtábla keddi tárgyalásán 
‘helybenhagyta az elsőfokú ítéletet, mely * 
szerint Miők Pétert életfogytiglani fegy
házra Ítélték. Ez ügyben mint Becske
rekről jelentik most érdekes fordulat 
állott be: a fogságban levő vádlottak 
közül többen kihallgatásra jelentkeztek 
a tárgyalás után s valamennyien heös- 
merték a vádiratban felsorolt bűntet
teiket — amelyeket az első és második 
tárgyalás során letagadtak. Amint isme
retes, a vádlottak még a táblai tárgya
láson is azt hangoztatták állhatatosan, 
hogy a terhűkre rótt bűncselekményt a 
csendőrségen csupán presszió hatása alatt 
ismerték be.

A föllebviteli tárgyalás után kihall
gatásra jelentkező elítéltek most súlyo
san terhelő vallomást tettek az életfogy
tiglani fegyházra ítélt Miók Péter apja,
Miók György c'leri, akit vasárnap, ami
kor bejött a fegyházba fia látogatására, 
letartóztatták. Kiderült, hogy bűnrészes 1 ticán, nagy mennyiségben vásárolja húsból vaní 

Eés orgazda volt és tudott fia kirándu-ivarosban és a tanyákon a kutjákat,! _  Kttö| a (iata|embert6i vásáfOita,n _  ibajlgo íóx  olleni támadón nyom oz'sá-
Hsairól. amelyeket kis tálkákban hallott ki pa- mondotta „ korcsmáros. ??k  5 a ?.a Lapzártakor

A további nyomozási egyelőre titok
ban tartják.

A titokzatos
„Vérszövetség"

A péimonofltori hatsrrcndörsóg 
szenzációs közlése

A belimonasztiri (pelmonostori) 
határrendőrség a következő kommü
nikét adta ki:

E napokban letartóztattuk a  magyar 
táron Kovács János magyar kéme.,

kor szerfölött fontos iratokat ta .Utak
nála, melyek a magyar nemzeti Vér
szövetség célját és összeköttetéseit tu
datták a vojvodinai magyarokkal. Jegy
zeteket találtak nála, melyekben azok
nak a községeknek nevei vannak felje
gyezve, ahol már szervezve van a szö
vetség. Pozitív adatokat is közölnek, 
vvymint Muraszombatról, Lendváról és 
Csáktornyáról, abol ezek a szervezetek

már megalakultak s jelenleg csak kém
kedéssel foglalkoznak.
.. ^ 0Vilcs beismerte át jövetelének cél- 
jat, hogy itt meg akarta szervezni a 
Verszövetséget, amely budapesti politi
kai körökkel állott volna összekötte
tésben.

A vallomás fontos része, hogy Kovács 
beismerte és meg is jelölte a vojvodinai 
kémeket és kémszerveze leket, sőt ki
jelentette, hogy a magyar hatóságok 
pártfogolják a magyar kémszervezetet. 
Maga a szervezet hamis útleveleket 
gyárt, hogy megkönnyítse tagjainak a 
határátlépést.

A magyar hatóságok a kémszerveze-! deríteni, hogy a fantasztikus „V ér
teket úgy segítik, hogy átdobnak az J szövetség" ügyében mi a komoly 
SHS. királyság területére olyan em b e-lés  mennyi a mese.

A ceglédi ébredők m egzavarják a 
beszédeit

Nem hallgatták  meg az igazságSgymmiszter
Budapestről jelentik : A ceglédi ? dők közé, hogy lecsillapítsa

niniszterek

‘i

őket
választókerületben a kormánypárti azonban közbelépése end  Kénytelen 
vasárnap tartotta meg agitációsS volt. Erre a jelenlevő rendőrkapi-
gyülését P.lify Dániel egységes- 
párti jelölt érdekében Lcndvai Ist
vánnal, az ébredők jelöltjével szem
ben. Nagy Emil dr. igazságügy, 
Hói/Atí kereskedelemügyi és ló. s 
József népjóléti miniszterek számos
képviselővel leutaztak Ceglédre, jszédben kifejtette, hogy a szé/sJ.sé-í redukálták követelésüket, amelynek 
azonban a gyűlést n y ébredők bot-\gek elpusztítják Magyarországot, teljesítését P üsícsminiszterelnökmeg- 

ugymint annakidején a kommuniz
mus előtt a túlzás szelleme Ceglé
den bontotta zászlaját, ugyanitt bon-

ránvba fullasztották, amit eddig 
csak az ellenzéki jelöltek választó- 
gyűlésein követtek el.

Az ébredők csoportja Lénával 
Istvánt a vállán hozva, megjelent a 
gyűlésen és szakadatlan éljenzéssel, 

Himnusz éneklésévelvalamint a
megakadályozta a gyűlés /ncg/iyr-1 keresztény politika mérsékelt irány- 
lását. Nagy igazságügyminiszter alzata tudja csak eredményesen meg- 
városház erkélyéről lement az ébre- oldani.

A palicsi kutya-mészárszék
Három hónaooR á t  kutyahusból készült kolbászt á ru ltak  Paiacso_ ,,

n — Albánia sem írja alá' a ?au 
A suboticai rendőrség vasárnap le-llárék vettek is belőle, azonban Kollár-kamiei szerződést. Beogradból le

tartóztatta Csernik István 43 éves pa-jnak most már alapossá vált a gyanúja. Mentik : Az albán kormány értesítette 
licsi, 190. szám alatti lakost, akiről ki-J hogy a kolbász kutyahusból van s mint L  lciilüo.vmin;«.ytPrf jin rv  - törökök-
derült, hogy három hónapon át 1 utóbb kiderült, épp a Lord került vissza £ i* f  kö tö tt szerződést íz  albán áíhm
húsból készített kolbászt, amit sn&oZí'fűí^trancsirozott állapotban regi gazdájához. | K r j\. . A ‘ V

Nyomozni kezdett a kolbászgyár után ésés palicsi kereskedőknek adott el. 
Csernik áprilisban kezdte gyártani a

kutyahusból készült kolbászt és az ol
csó kolbásznak oly nagy kelendősége 
volt, hogy az üzem az utóbbi időben 
tnár alig tudta beszerezni a szükséges 
kutyahusmennyiséget.. , C Amikor’ belépett, kért egy adag koi-tnak venni- Vasárnap összeállították

A gyanús kutyamlhajtas rbágzt egy pohár s„rt A korcsni,iros | a párt Jisztáját, amelyen polgármes- 
Másfél héttel ezelőtt Kollár István ei ^ c tett egy darab kolbászt, mire ö B terjedőkként Filippovics Fülöp volt 

detektivnek feltűnt, hogy Csernik & rászólt a korcsmárosra: ! kommunista képviselő szerepel,
ván, aki azelőtt sörraktáros volt Suoo-J — Mí7 akar ezzel, ez a kolbász kutya-1 A . ,. .

licsi lakására. Ugyancsak
tektivnek az is, hogy Csernik kolbászt kérdezte Kollár a fiutól 

y nem hen- i, — Dicznóim^hól ésárul, holott tudta róla, hogy
tes. A kolbász kilogramméit 15—13 és] fgigitg Csernik.

bejárattal szemben, üzletük, 
Csernik szállította a kolbászt.

aiu.va & kutyahusból van.
Kollár erre a fiút letartóztatta és a

hanem azt csupán az orjunásolc hajtot
ták végre.

— kapcAyiiKollár figyelni kezdte Cserniket íBleszók-telep előtt posztoló rendőrrel a 
egy alkalommal, amikor Csernik náluk 3 rcnciőrségrc kisértette. Azután vissza-

hanem adja nekem a Lord-ot. _ _ . . . . . . ...... ........... ............
Kollár átadta a kutyát, mire CserniKLj$z^ n |^ nt a hússal, ami oly Ízletes,

azt mondta, hogy kiviszi a tanyára. , j ^ y  megeheti azt még a püspök Is.
A Lord visszakerül gazdájához’ \  házkutatás eredménye

Másnap Csernik friss kolbászt vitt A detektívek még vasárnap házkuta- 
Kollárékhoz és megvételre kínálta. Kol-‘’tást tartottak Csernik István

ízott lel, de kijelentette, hogy nagyon

palicsi 190

volt kenyeret vásárolni, azzal a íogás-5nien|  p ai|csra, ahol útközben találkozót 
sál élt, hogy az udvaron revolverével ‘ Qsernik Istvánnal, akit azonnal letai- 
rálőtt vadászkutyájára, amelyet köny- tóztatott. Csernik rögtön észrevette, 
nyebben megsebesített.^ Csernik nieg-yf10gy IT1jrő| van SZ(j £S csak annyit 
kérdezte, hogy miért lőtt ra a kutyára, * niont]ot j ;
mire Kollár azt felelte, hogy többszöri __ j aj j£tenem, el vagyok veszve. A jnemsokára folytatja útját Kanada 
elcsavarog a parkban és emiatt már ’ letartóztatott embert bekísérte a und-Ü felé, ahol, a mint kijelentette, élete 
sok kelletniclenségc volt, azért a^>OfI-I őrségre, ahol kihallgatták.
akarja lőni. r Kihallgatása alkalmával beismerte,

— Ne bántsa — mondta Cserni —tlifoogy kolbászgydrdban kutyhust dolgo*

reket, akik c vérszövetségnek tagjai, de 
a magyar hatóságok úgy tüntetik föl az 
átadottakat, mintha azok SHS. állam
polgárok volnának, hogy annál ponto
sabb információkkal értesíthessék a köz
ponti szervezetet.

Az ügy komolyságát dokumentálják 
azon iratok, amelyeket Kovács irattás
kájának a bélésében elrejtve találtak.

Kovácsot átadták az ügyészségnek.
Kovács szerint a kémszervezet tagjai 

fel vannak fegyverezve és pontos uta
sításokkal vannak ellátva.

Az ügyészségi vizsgálat fogja ki

— A képvhel&k iiapidípnak fel- 
emelése. A radikális képviselők a 
képviselői napidijaknak ÍS0 dinár- 

tány a gyűlés résztvevőit fetszóli-j ról 250 dinárra való felemelését ké-
ínfin knrrv a on n*\ní lolr m   ~ 1- 'tóttá, hogy a Népkertben gyülekez 
zenek és ha a zujongők oda is át
jönnek, kíméletlenül eljár ellenük.

A  gyűlés uj helyén Nagy igaz
ságügyminiszter erélyeshangu be-

lakozik ki a szélsőséges anttszenr.-lvasiatok, inig a radikális képviselők 
tizmus is. Fejtegette, nogy a ma-1 azt kívánják, hogy még a nyári 
gyarországi zsidókérdést a szélső-fi szünet előtt tárgyalják le a napidij 
séges irányzattal szemben az igazi helemelés ügyet.1 f r 1*1*1 r r 1 1 . • r M öw

~..............  ~ ....... o .........  sem fogja aláírni. Az aláírás megta-
vasárnap reggel arról értesült, hogy a p a d á s á n a k  pénzügyi okai vannak.
kolbászgyáros fia a Szegedi-uton tevői _  K om m unisták  a  beográdi köz- 
Ldzdrev Mllica-íéle korcsmában kutya- 0(i ; ^ása táso k o n . Beográdból ie-
korcsmába, ahol más: ott találta a fiatal 1 *“ ‘'k: A beograd. község. yalasz- 

tasokon a kommunisták is reszt akar-

najiou ki pa- $ mondotta a korcsmáros. 
k feltűnt a de-;j — Aliból csináljátok a kolbászt jelentik Novisadrói, hogy a Novisadon 

tartózkodó magyar egyetemi hallgatók
Disznókéból és 'marhahúsból támadás'ügyében kétfőn folytatta

a rendőrség a nyomozást, amelynek fo

szám alatti lakásán, ahol 37 darab kai 
tyabőrt találtak. Amikor megkérdezték- 
tőle, hogy hol vannak a csontok, aat1 
felelte, hogy elégette. Találtak még kö- 
rülbelül öt kilogramm kolbászt, amit 
a rendőrség lefoglalt.

A nyomozás folyamán kiderült, hogy 
C ernik a kutyákat öt-tiz dinárjával 
vásárolta és a kutyakoibásszal tgess 
Palicsot és Suboticai elárasztotta.

A megvizsgált kolbászok frissek vol
tak, szép rózsaszínűek, amiről megálla
pították, hogy alig néhány órával előtte 
készüllek, mert a többnapos árunak az 
a tulajdonsága, hogy megkeményedik 
és megbámul, szinte élvezhetetlenné 
Ük.

A rendőrség tovább folytatja a oyo* 
mozást.

rik. Eredetileg az volt a képviselők 
követelése, hogy napidijaikat 360 
dinárra emeljék, azonban a pénz
ügyminiszter ezt a kívánságot meg
tagadta. A radikális képviselők ezért

ígérte, azonban a pénzügyminiszter 
csak a parlament őszi ülésszaka elé 
akarja vinni az erre vonatkozó ja-

— Előléptetések a suboticai vas- 
latagazgaLáságná!. Mikslcs Alexan
dert a suboticai vasutigazgatóság 
forgalmi osztályfőnökét és Medics 
Brankót a kereskedelmi osztályfő
nök helyettesét felügyelőkké léptet
ték elő.

A novisadi magyar egyetemi

SíihiUy Kanadában 
'ií'lepsir.ik meg. Londonból jelentik: 
A IÖ ’ y Express jelentése szerint 
Károlyi Mihály gróf az elmúlt hé
ten feleségével és három gyerme
kével Kardi fiba érkezett. A gróf

végéig tartózkodni akar.
— Autót kap a katonaság. A mi- 

nis’tcrlaaác-; vasárnapi ülésén tárgyalta 
a hadügyminiszter javaslatát, aki a had
sereg és hadoszt.ályparancsnokságok szá
mára automobilok beszerzését kéri. A 
minisztertanács elhatározta, hogy az 
autókat a jóvátétcli számla terhére 
beszerzi.
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Távirda én telefon egyez- 
knény Olaszországgal. Beogradból 
jelentik: A közlekedésügyi mi 
níszteriumban megkezdte tanács
kozásait a? a szakbizottság, amely 
az Olaszországgal megkötendő 
távirda és telefon egyezményt 
tárgyalja. A bizottság az Adrián 
átvezetendő kábel kérdésében is 
folytatott tanácskozásokat. A bi
zottság határozatai nem véglege
sek, mert azokat előzetesen felül

—

SHS királyság nem írja alá a török békeszerződést
A m inisztertanács n zagrebi kém kedési afférról

1 szemben békések.
A lausannei békét illetőleg a mi

nisztertanács utasította az SHS. ki

Beogradból jelentik: A miniszter- 
tanács vasárnap délelőtt ülést tar
tott, amelyen Vujicstcs Milorád bel- __  ____
ügyminiszter referált a zagrebi kém-hályság megbízottját, hogy 
kedési üervben lefolytatott eddigi a megkötött békeszerződés ttlő-kedési ügyben lefolytatott 
vizsgálat eredményéről.

A miniszterek a vizsgálat részle
teiről nem adnak felvilágosítást, mert

vizsgálésro és jóváhagyásra ó ja  vizsgálat még folyamatban van. 
minisztertanács e 'é terjesztik. Azj A vizsgálatot most Beogradban

írását tagadja meg.
A szerződés aláírásának megtaga
dását azzal indokolja a kormány, 
hogy a lausannei béke Törökország

_ ________  o w háború előtti adósságaiból túlságos
igy jóváhagyott egyezmény egyesi fogják tovább folytatni. jnagy összeget kíván az SHS. király-
pontjeit közíik a posta és túviroaj Nincsícs külügyminiszter a minisz-j sárgái megfizettetni.

tertanács ülésén beszámolt a külpo

pompás eredményeket é’tek el. 4 200 
méteren Oerő, akiről art rebesgették 
hogy a külföldi turáu letöri, 22.2 Hipp
idéivel beállította a magyar rekordot 
ííaluska a távolugrúsban 718 cm-t ug
rott és ugyancsak hét méteren telúii 
eredménnyel végzett Molnár MAC b, 
aki e£5rre jobban formába jön. Az első 
nap részletes eredményei egyébként 
ezek: 200 w.: 1. Gcrö KAOE 22.2 (or- 
szágcs rekord beállítva); 2. Kuiunczy 
KAOE 2 .7 mp; 3. Fcdák MAC 23 mp, 
Gerti báróin méterrel győz. Távoíugríis; 
1 Haluska BEAC 71S cm; 2. Molnár 
707 ni; 3. Somfaj 689. 3000 m. gyalog,
lás: 1. Hóra Ferenc FTC 11 p. 37.7 mp; 
2. Mlationiczky FTC 15 p. 29.4 mp* 
Szabi ’ nem indult. Gerely vetés: 1.

2. .'íizsalovszky
pontjmt koziik a p 
minisztérium római delegátusává!, 
Popovics Milán dr. felügyelővel, 
hogy azt az olasz bizottság tudo
mására hozza.

— JdBus 23-dikán van 
tárgyalás az Erhardt bünpftrben

litikai helyzetről s referált a sinajaiga bel

- - - -- -- - w
•zóba került az ülésen az is, hogylGyurko FTC 56.42 m: 
elgrádi sajtó a külpolitikai hely- Ferenc FTC 53.24; 3.

találkozásról.

pon hallgatják ki Hohenlohe-Ocrin- 
gen  hercegnőt és még tizenkét ta
nút, közöltök N-JSkc volt hadügy
minisztert A hercegnőt bünrészes- 
séggel és harpis esküvel vádolják. 
Be kell bizonyítania, hogy tudva, 
vagy öntudatlanul esküdött-e hami
san és hogy L "

— Zendülés a paiesztinai zsi
dók kozott. Jaffából jelentik, hogy 
a zsidó bevándorlók között zendü
lés támadt, mert nem kaptak mun
kát. A zendülés helyére az angol 
hatóságok katonai rendőrséget és 
páncélkocsikat küldtek. Miután a 
zendiilők egymás között is ellensé-

rhardot csakugyan 
Eschwege urnák tartotta-e, miut azt 
esküjében mondotta. „

— Villa mexikói tábornokot éa tit- k esk ed tek , a rendet sikerült hama- 
árát meggyilkolták. Csihuahuából|rcsan helyreállítani. Huszonöt era-ft • 1 i • ■ V   1 _ fi f i i  t I i t • _ 1 •többet pedig 

A sebe-

$
Bácska—Sport 1:0 (1:0). Serlegmér- 

kőzés. Bíró: Csillag. A tíacska báróin 
tartalékkal, a Sport viszont Inotayval 
megerősödve állt ki, úgy hegy sokan 
meglepetésre számítottak. A meglepe
tés azonban elmaradt, az eröscji meg- 
hendikepelt Bácska biztosan verte a

(Mexikó) jelentik: Villa tábornokot aj bért letartóztattak, töbl 
titkára meggyilkolta, mire a titkárt Villái súlyosan megsebesítettek, 
ivei szintén megölték. A konfliktus oka |  sültek közül egy meghalt, aminek 
ír szerint, a munkásoknak az az eh- 3 következtében a iaffai zsidó lakos

C$ej<;b?y 51.p>.
zetről rosszul van informálva s ál- 400 m. gátfutás: 1. Somfai 57 4 nrp;

2. Bcrtás 59.8 tup. 809 in. síkfutás; 
1. Benedek MAC 2 p. 00.9 mp: 2. Görög 
2 p. 02.8 mp; 3. Steiner Fonyó feladta. 
5000 in: 1. Némethy FTC 16 m. 04 mp;

Kádár Béla 
TK 16 p. 

MAC
345 cm; 2. Brausz 335 cm; 3. Hadházy 
(Debrecen) 335 cm. ífadházy veresége 
nagy megelepetés.

Vasárnap folytatták a bajnoki küzdel
meket. A versenyeredményeket nagyon 
befolyásolta a nagy szél. Egyes ver
seny szh ok nagy meglepetéssel vég. 
zödtek. Eredmény:

100 méteres síkfutás: 1. Gerő KAOE 
10.9; 2. Boros MAC 11; 3. Veres MACII, 
Egy méterrel biztosan nj-erve. Kurun. 
czyt hibás indulás miatt kiállították. 
Magasugrás: 1. Gáspár MAC 180 cm;

gedet fensége vöd, hogy nem kaptak között a hangulat igen vészé' 
meg beroket. A gyilkosság után V. la deimessó v á It 
tábornoknak cs titkárának hívei közötti
csatározás támadt, a melynek során 
mintegy 100 embert részben megölték, 
részben megsehed! ettek. Más verzió sze
rint Villa tábornokot, titkárát és három 

árlhivét egyidejűén lesből gyilkoltak le 
hidalgo de! Parral mellett. Obregon 

elnök elrendelte, hogy Villa téborno'kot 
katonai pompával temessék c-.

Politikai sztrájk Lengyeior

R

Oroszlánosból — Bánátskí 
Arnagyelovő. A belügyminisztérium 
elrendelte, hogy Oroszlűmos község 
nevét Bánáiski Aranggelovó-ra. vál
toztassák.

— Velencei est VrSacon. A vrsaci 
zsidó nemzeti egylet július 29-én

w ________  velencei estélyt rendez a vrSaci
szagban. Varsóból jelentik: A lodzij„Srbijn“ Szálló kerthelyiségében, 
és censtochovgi textilmunkások mun-1 Az est iránt nagy az érdeklődés, 
kabeszüntetése egész Lengyelor
szági 
14 
gyei
nácsa általános sztrájkot koszit pio . i 1 rrAnvi»Sfcn nlt/V’Att

várakozáson alul szerepeit Sport csa , .
patái, .amely lendület nélkül, puhán és JA Seff FTC 180; 3. Orbán, Hódmező-
bizonytalanul játszott. Az első félidőben |  vásárhely, 175. Sulydobás: 1. Eördög’f 
a széltől támogatott Bácska volt több-íBEAC 13.64: 2. Benüő BEAC 13.43;
szőr frontban, a másodikban tinahnas és S3. Csejthey BEAC 13.13. 110 méteres
szürke mezőnyjáték folyt, amely hely-1 gátfutás: 1. Kovács BBTE 17. Az első- 
lyel-kőzzel nyújtott csak elfogadhatót.! nek és másodiknak befutott Mu’hátot 
A Sport csapatában a vécelem volt a jj és Püspököt iiárom-liárom gátdönlía 
leggyöngébb. A kapus indokolatlanul 8 miatt diszkvalifikálták. 400 méteres 
elhagyta sokszor a kapuját, úgy hogy s síkfutás: 1. Kiírtinczy KAOE 5«15; 
nem egyszer igen kritikus perceket J 3. Fixl MAC 51.9; 3. Kurunczy szél el. 
szerzett a Sport híveinek. A két hátvéd!len kitűnő időt futott ki. Diszkosz'xtésí 
se helyezkedni, se rúgni nem tud. A j I. Toldy FTC 42.06; 2. Mervalics, Nagy- 
lialfsorban csak a centerfedezet játéka 5kanizsa, 40.16: 3. Csejthcy 39.6. 200 mé-i 
volt időnként kielégítő, Szdrcsevics és ’ teres gátfutás: 1. Somfa; MAC 26.4; 
Hígén abszolút gyöngén játszottak. A J2. Kovács BBTE 29.2; 3. Musk.lt 29.7. 
csatársor, amely egyénileg jóképessé-1 Somfai fájós lábbal íut utolsóelőtti 
gü Játékosokból áll, ez alkalommal a ’ gátnál Muskát tisztán vezet, ott fcl- 
szcp passzjátékkal adós ma adt. Vargái bukik s mire fölkel, Kovács előtte be- 
Zoltán volt köztük a legj jbl). s:ár, hogy S íut. Somfai volt az utolsóelőtti gátnál

a kommunista ag.TRtoio.> a* ottamyhangos szóvá: sírni kérdett, amire n z jIcn biztons«SgaI rombolták szét a Sport-. . ,, ------------- --------------
gyárakban ereidfc teljes m cgfeszite-hssiony visszafordult, odament a ^e -jcsa tá ro k  akcióit. A haifso ban ScfcsicsiA nemzetközi uszóversenyének
sével agitálnak. írekhez, csitt?.ani 1 ‘ ......  ...............................  --------- * - - -  -

— Halálra ratría a ló. Bácsfcld-h'.^0??Rl ?  Ky^cktoi
várról jelentik: Berki János arató-a^^j^r 1 ^ °) * 1 • 
munkás, aki Sirvvwa Mártonnál van „yábó) iü-vő a .
Síolgatatban. sazdam két lovát ve-Ls ar éppan távozni készülő asszony;
zette az istái óba. Az istálló előtt Jelfogta. A rendőr kérdéseire clmondotln,
az. egyik ló fejberugta. Azonnal or
voshoz vitték, állapota azonban oly
súlyos, hogy életben maradásához
nincs remény.

— Elitólt vae«fas. Vrsacról je
lentik: Mcrton Rudolf vrsaci vasúti

.,svenni, a«Kor e.namrozta, nogy kiteszi i Sport I-B, amely a legjobb siibr
„ , . . . .  r\ * ***,, , . I a r . . 1C-î c3apal, szép jáiókkal győziílt‘yav:u c^ ,lU a ko?-Ja  rendszertelenül játszó Bácskát.

'■ i F.perjessy 12 p.tisztet, akit 30.000 dinár hivatalosShá’/ba száliítoita. 
pénz elsikkasztásával vádoltok, o! _  BorJtiíPítíía i'e ’écrkvá,.. A
“? a'A v.'J . 'nasfciévijt,elacr(;vai bortermelők
b : .r to n b r . íetcsrc i ' e c .

Báliké.Sport mindjárt az első percekben gólt i r  ’ért cl. A második félidőben csv leiclís f™ v ’ .L ,7 ” Ó1” ' Lp
alkalmává' Bácska kies; .nüteu ő ,„ é rő ' 5' Beloznay ^ e n / c n ) .
kŐzés utolsó perceiben Beténvi „ Iuilius r.o

S u b o tica
vasutigazgatósjgfjal

v,„ . .... .... - fuvarlevelet felOl-
i u e3rtle«C9 \ isr.törit&eket a lehető

rnfl?Jv.r^  n a" niu/zn, va'jy bármelyma. \hbuli ús d.isz.!bási ögv'kben feivlldgo- 
situüSíl sioigál.

r.K-í__. . u - ----
■»/»
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